

“Oracle sertifikasyonu ile önümüz yurtdışında da açık”

Fatih Sarı

GEÇTİĞİMİZ ay Oracle'dan Certified Advantage Partner belgesini alan İdea, Türkiye'deki başarılı projelerinden sonra yurtdışında da yabancı şirketlerle rekabet edebilecek. Türkiye'de bu sertifikasyon çoğunlukla yurtdışı sermayeli sistem bütünleştiricilerde ve danışmanlık şirketlerinde bulunuyor.

Oracle'ın en üst seviye sertifikasyonu anlamına gelen belgeye sahip olan üçüncü Türk şirketi olduğuna dikkat çeken İdea Yönetici Ortağı Bahadır Onay, “Baktığımızda Oracle'ın iki temel grubu var. Bunlardan biri bizim de yer aldığımız teknoloji grubu, diğeri ise uygulamalar tarafı. Bu sertifika Oracle teknolojilerini en üst seviyede kullanabildiğimizi bize ve potansiyel müşterilerimize gösteren en güzel unsur. Ayrıca iş kalitemize de olumlu bir etkisi var ki, bu sertifikayı alabilmek için iş süreçlerinde de önemli iyileştirmeler yapmamız gerekti. Bunun da bizim için artı değer olacağını söyleyebilirim” şeklinde konuştu.

Ticari anlamda bu sertifikasyonun kendilerine çok büyük değer kattığını iddia eden Onay, “Yurtiçinde de-



Bahadır Onay, yeni aldığı Oracle Certified Advantage Partner belgesi hakkında bilgi verdi.

vam eden British American Tobacco (BAT) projemiz olsun, yurtdışı projelerimiz olsun bu sertifika bizim için çok büyük bir artı oldu. BAT gibi çok uluslu şirketlerle yaptığımız projeler ve bu sertifikasyon sayesinde yurtdışı başarılarımızın artacağını düşünüyorum. Yurtdışında bir proje takip ederken en büyük yerel projeye de imza atsanız, küresel bir şirketle bir projeniz yoksa ya da bu tip sertifikasyonunuz yoksa yabancı şirketlerle rekabet çok zor bir hale geliyor” dedi.

Üç yılda hızlı gelişim

İdea olarak kuruldukları günden bugüne oldukça hızlı gelişim gösterdik-

lerini ifade eden Onay, “İnterpromedya'nın gerçekleştirdiği Bilişim 500'de mobil çözümler alanında her yıl daha üst sıralarda yer alıyoruz. Mobil çözümlerimiz büyük ölçekli kurumların ihtiyaçlarıyla tam olarak örtüşen boyutta. Bizim çözümlerimiz ağırlıklı olarak FMCG (Hızlı tüketim ürünleri) sektöründe kullanılıyor ve biz de ister istemez bu alana odaklanıyoruz. Bunun dışında Turkcell projesiyle Telekom alanına da girmiş olduk. Oracle'dan aldığımız bu sertifikayla finans sektörüne de girmiş olduk ve önümüzdeki Ağustos ayında çok uluslu bir finans şirketiyle projemizin tanıtımını yapacağız” şeklinde görüş belirtti.

Oracle ile İdea işbirliğinin 2006 yılında başladığına değinen Bahadır Onay, sözlerini şu şekilde bitirdi:

“Oracle bize ilk günden bula yana destek oldu ve olmaya devam ediyor. Baktığımız zaman kazan-kazan prensibini benimsedikleri için size kazandırırken kendisi de kazanıyor. Çok uluslu şirketler arasında kanala en fazla destek veren şirketlerin başında Oracle'ın geldiğini söyleyebilirim. Bu destek de bizim için her zaman teşvik edici bir özellik oldu.”

fatih@interpromedya.com.tr